Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 04:37
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/cooler-master-obudowa-masterbox-td500-v2-mesh-argb-midi-tower-czarna-
td500v2-kgnn-s00-p-2213.html
COOLER MASTER OBUDOWA
MASTERBOX TD500 V2 MESH ARGB
MIDI TOWER CZARNA TD500V2-KGN
Cena 493,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OBUCOLOBU0113
Kod producenta TD500V2-KGNN-S00
Kod EAN 4719512135365
Opis produktu
Lokalizacja oświetlenia: Wentylator obudowy
Maksymalna długość kart graficznych: 41 cm
Podświetlenie: Tak
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 16,5 cm
Filtr przeciwkurzowy: Tak
Obsługiwany typ płyty głównej: SSI CEB, ATX, EATX, micro ATX, Mini-ITX
Kolor produktu: Czarny
Materiały: Szkło hartowane, Stal, Plastik, Siatka
Ilość zatok 2,5 ": 3
Układ: Midi Tower
Boczne okno: Tak
Ilość zatok 3.5": 2
Maksymalna długość PSU: 20 cm
Model: PC
Liczba slotów rozszerzeń: 7
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Waga produktu: 7,7 kg
Wysokość produktu: 500 mm
Szerokość produktu: 210 mm
Głębokość produktu: 499 mm
Głębokość opakowania: 527 mm
Waga wraz z opakowaniem: 8,3 kg
Szerokość opakowania: 290 mm
Wysokość opakowania: 570 mm
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 3.5"
Wejście audio: Nie
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Wyjście audio: Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-C: 1
Maskownice do kabli: 1,9 cm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Maksymalna ilość wentylatorów górnych: 3
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 120 mm, 140 mm
Obsługiwane rozmiary chłodnic przednich: 140, 280 mm, 120 mm, 360 mm, 240 mm
Obsługiwane rozmiary chłodnic tylnych: 120 mm
Maksymalna ilość wentylatorów przednich: 3
Obsługiwana średnica wentylatorów górnych: 120, 140 mm
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 120 mm
Kontroler RGB w zestawie: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Obsługiwane rozmiary chłodnic górnych: 120, 280, 140 mm, 360 mm, 240
Zainstalowane wentylatory przednie: 3x 120 mm
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Obsługiwany typ zasilaczy: ATX
Zasilacz dołączony: Nie
Lokalizacja zasilania: Dolne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold